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Till 

Enskede-Årsta Vantörs stadsdelsnämnd 

Ansökan om fortsatta utvecklingsmedel i 

syfte att stärka stödet till våldsutsatta 

kvinnor och barn som bevittnat våld. 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Ansökan görs hos Länsstyrelsen i Stockholms län med 1 345 tkr i syfte att 

utveckla stödet till våldsutsatta kvinnor och barn som bevittnat våld. 

 

 

 

 

Lena Holmdahl Vlasta Marcikic 

T.f. stadsdelsdirektör Avdelningschef 

 

 

 

Bakgrund 

Regeringen avser att initiera en långsiktig förbättring av kommunernas stöd till 

våldsutsatta kvinnor, barn som bevittnat våld samt till män som utövar våld. 

Regeringen fortsätter alltså att stärka stödet till våldsutsatta kvinnor och barn som 

bevittnat våld. Även de våldsutövande männen är en viktig målgrupp. 

Ansökningar som särskilt kommer att prioriteras är projekt som Länsstyrelsen i 

Stockholms län tidigare givit ekonomiskt bidrag. 

 

Förvaltningen ansökte 2009 om medel från Länsstyrelsen i Stockholms län till en 

samordnare för kvinnofridsfrågorna. Samordnarens uppgift är att i första hand 

beskriva, systematisera, dokumentera och utvärdera kvinnofridsarbetet inom 

förvaltningen. Vidare ansökte förvaltningen om medel till en behandlingsresurs på 

heltid med inriktning på utveckling av ett intensivare stöd till kvinnorna i 

skyddade boenden, barnsamtal och samtal med männen.  
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Ansökan om fortsatta utvecklingsmedel i syfte att stärka stödet till våldsutsatta kvinnor och barn som bevittnat våld.  

 

 

 

Förvaltningen beaktade i sin ansökan de synpunkter som länsstyrelsen haft i 

samband med sin tillsyn av kvinnofridsarbetet i stadsdelen. 

 

I beslut daterat 2009 09 10 erhöll förvaltningen 950 000 kr i bidrag till 

delfinansiering av en samordnare samt delfinansiering av en behandlingsresurs. 

Beviljat bidrag avsåg ett år, räknat från det datum som förvaltningen anmälde till 

länsstyrelsen att projektet startat vilket var 2010 03 01. 

 

 

 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom individ- och familjeomsorgen 

 

Ärendet 

Förvaltningen ansöker om förnyat bidrag för perioden 2011 03 01- 2012 02 28 till 

en samordnare för kvinnofridsfrågorna samt till en behandlingsresurs. 

 

Samordnaren tillträde 2010 03 01 och har påbörjat sitt arbetet med att 

systematisera och dokumentera kvinnofridsarbetet  inom förvaltningen. Det är 

viktigt att säkerställa att kunskap implementeras vad gäller rutiner och riktlinjer 

hos alla medarbetare. Andra frågor på dagordningen är t.ex. kompetenshöjning av 

medarbetarnas kunskaper samt skapandet av lättillgänglig information till 

allmänhet och våldsutsatta. En mansmottagning planeras i samverkan med två 

andra förvaltningar. Förvaltningen har vidare förstärkt resurserna för kvinnor i 

skyddat boende. 

 

 

Bilagor 

1. Ansökan till Länsstyrelsen i Stockholms län. 


